Nota  Kcclesia  de  Bykeleghe,  in  Festo  Sancti  Michaelis,  Camere  Capituli  nostre 

— xxs.  Exoniensis  Ecclesie  prelibate  viginti  solidos,  in  auginentaciouem  stipendii 
Clericorum  dictorum  de  secunda  forma  in  ea  ministrancium,  vel  alias  pro 
uostro  et  dicti  Capituli  nostri  beneplacito  integraliter  seu  particulariter 
convertendos,  perpetuo  solvere  teueantur.  In  quorum  testimonium  et 
fidern  pleniorem  sigillurn  nostrum  fecimus  hiis  apponi. — Et  nos,  Capitulum 
Exoniensis  Ecclesie  prelibate,  premissis  omnibus  et  singulis  nostram  collau- 
dacionem  et  conseusum  impertimur,  sigillum  nostrum  Presentibus  apponi 
faciendo.  Nosque,  Thomas  [Wappeleghe],  Dei  paciencia  Abbas  dicti  Monas 
terii  de  Bokelonde,  et  ejusdem  Loci  Couventus,  in  signum  subjeccionis  et 
agnicionem  beneficiorum  hujusmodi,  predictam  Peusionis  apposicionem 
approbamus. — Data  in  Capitulo  Exoniensis  Ecclesie  predicte,  vicesimo  tercio 
die  mensis  Januarii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  quarto. 

jfr1-  Ugborough[0ggeburghe,  MS.] ;  Master  Richard  Noreys,  pricst,R., — 
Licence  of  non-residence  till  Michaelmas  next,  to  study  (Chudleigh,  20  Feb.). 

jf°J.  Exeter ;  Remissio  et  Alsohicio  JohannisOUyn,  de  Exonia, — 
Die  ultima  meusis  Februarii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  quarto,  apud 
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A.D.  Clyste,  in  aula  videlicet,  dictus  Dominus  Episcopus  commisit  verbo  tenus 

4"5>  potestatem  Magistro  Willelmo  de  Nassyngtone,  Canonico  Ecclesie  Exoni- 
Vol.  II.  ensis,  ibidem  tune  personaliter  constitute,  absolvendi  Johanuem  Oblyn,  de 

Exonia,  a  Sentenciis  Suspensionis  et  Excommunicaciouis,  quibus  ligatus 
existit  pro  sua  tnanifesta  offensa  in  non  satisfaciendo  dicto  Domino  de 

[quinquaginta]  solidis  sterlingorum,  sibi  ab  eodem  debitis  occasione  Recon- 
ciliacionis  Ecclesie  Sancti  Nicholai  Exoniensis,  cujus  execracionis  causam 
idem  Johannes  alias  dedit  ;  dura,  tamen,  idem  Johannes  medietatem  dicte 
pecunie  solveret  termiuis  sibi  per  eundetn  statuendis  ;  et  aliarn  medietatem 
idem  Dominus  remisit.  Et  subsequenter  idem  Magister  Willelmus  eundem 
Johanuem  a  dictis  Sentenciis  absolvit ;  prestito  pvimitus  ab  eodem  Johanne 
juramento  de  stando  Mandatis  Ecclesie,  et  de  peragendo  Penitenciam  sibi 
infligendam.  Idem  Johannes  promisit  fideliter  aliam  medietatem  dicte 
pecuuie,  videlicet  xxv  solidos,  solvere  terminis  subscriptis  ;  scilicet,  in  media 
Quadragesima  vs.  et  Festo  Pasche  xs.,  et  residuum  in  Festo  Pentecostes 
proximo  sequturo.  Et  ad  hoc  faciendum  corporale  prestitit  jura  mentum. 

J^b  Illegitimacy  ;  Dispensacio  Fromoncl, — 
'Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Godefrido  Fromonde,  clerico,  nostre 

Diocesis,  in  Artibua  Magistro  et  in  Medicina  instructo1,  salutem. — Arcium 
sciencia  predictarum,  morum  honestas,  vite  virtus,  et  fama  persone,  eciam 
ab  hiis  qui  te  in  Scolis  et  alibi  cognoverant  plurimum  approbate,  nostrum 
invitant  animum  et  captant  merito  beneplacitum,  ut  in  hiis  et  circa  ea  votis 

tuis  annuamus,  per  que  status  tui  incremeutum  facilius  procuretur.  Pre- 
missorum,  itaque,  tuorum  prerogativa  meritorum,  super  quibus  exhabun- 
danti  recepirnus  probacionem  summariam  ;  tecum  ut,  non  obstante  defectu 
natalium  queni  pateris  de  presbitero,  ut  asseris,  genitus  et  soluta,  ad  omnes 
Minores  Ordines  licite  promoveri  valeas  et  Beneficium  Ecclesiasticum  cui 

cura  immineat  animarum  libere  recipere  et  licite  teuere,  Pontifical!  auctori- 
tate,  quatenus  a  jure  permittitur,  misericorditer  dispensamus.  In  cujus  rei 

te-stimocium,  etc. — Data  apud  Clyste,  ij^°  die  Marcii,  Anno,  etc. 

IJ*1-  Ply mp ton  Priory ;  De  Pensionibus  [etc.]  Prioratus  Plymptonie, — 
Universis  presentes  Literas  inspecturis,  Johannes,  etc.,  salutem  in  sinceris 

amplexibus  Salvatoris. — Inter  cetera  que  nostrum  animum  insultibus  im- 
petunt  successivis,  illud  nos  frequenti  meditacione  perurget,  ut  viri  lle- 
ligiosi,  nobis  Diocesano  jure  subjecti,  ob  Illius  Cui  suam  integritatem 
spontanea  voluutate  devoverunt  reverenciam,  vitatis  noxiis  et  Causarum 

strepitibus,  quibus  plerumque  plus  debito  se  involvunt,  liberius  et  quie- 
cius  suo  inserviant  Creatori.  Sane,  cum  olim  per  Ecclesiam,  Civi- 
tatem,  et  totam  Diocesim  nostram  Exoniensem,  Diocesana  auctoritate 
Visitacionis  Officio  fungeremur,  cornperimus  dilectos  filios,  Priorem  et 
Couventum  Mouasterii  Plymptonie,  Ordinis  Sancti  Augustini,  nostri 
Patronatus  et  Diocesis,  per  varia  Loca  nobis  Diocesano  jure  subjecta, 
Ecclesias,  et  Capellas  distiuctas  Parochias  et  Parochianos  curamque 
animarum  habentes,  Porciones  quoque  decimarum  et  Pensiones  inferius 
designatas,  tenere  et  percipere,  velut  in  usus  proprios  perpetuo  possidendas ; 
videlicet,  Beatorum  Apostolorum  Petri  [et  Pauli]  Plymptonie,  ubi  degunt, 
cum  Capellis  Sancte  Marie  et  Sancti  Thome  de  Plymptone,  de  Brixtone,  et 
de  Wembery,  de  Plympstoke  et  Sheave,  ̂ Shaugti]  ac  Saunforde  [Sampford 
Spinet/ J,  ab  eadem  dependentibus  ;  Ecclesiam  Sancti  Antonini  [in  Roseland] 
cum  Capella  Sancte  Gerende  (sic)  ab  eadem  dependente ;  Ecclesias  de  Lauhou 
ESt.  Kew],  de  Macre,  et  de  Suttone  [Plymouth],  cum  Capella  de  Bottockishide